
年会費３，６００円・入会金３，０００円の場合とする
1.一般会計 有効会員数（年会費対象者）４０名として
（収入の部）

予算額 決算額 比較増減 摘要
108,000 108,000 2021年1-3月は免除
120,000 120,000 2021年1-3月は免除
10,000 0 10,000 協賛×１

繰越金 0 0 0 前年収支0
雑収入 助成金 10,000 0 10,000

248,000 0 248,000

（支出の部）
予算額 決算額 比較増減 摘要

会費 運営費 10,000 10,000 レンタルサーバー他
会議費 2,000 2,000

需用費 印刷代コピー 500 500
消耗品費 6,000 6,000 紙、インク他
備品費 10,000 10,000 草刈り鋸等、鋸刃
書類費 3,000 3,000 行政文書、資料費

活動費 練習場経費 10,000 10,000 契約料
camp部 10,000 10,000 キャンプ部計画
無線部 10,000 10,000 無線部計画

0
0

調査費 交通費 50,000 50,000 土地調査
書類費 6,000 6,000 登記、地図

通信費 通信費 1,000 1,000 切手他
0
0
0
0
0
0
0
0
0

雑費（繰越金） 119,500 119,500
0

予備費 10,000 10,000

合計 248,000 0 248,000

差引残高 119,500 円は、2022年に繰越いたします。

上記のとおり、報告いたします。

2021年　月　日　　　　会計　　　署名

監査の結果、上記報告書に間違いのないことを報告いたします。

2021年　月　日　　会計監査　　　署名

合計

項目

寄付金

２０２１年　北海道ドローン研究会　収支予算（案）
（２０２１年１月１日～２０２１年１２月３１日）

項目
年会費　（会員数４０）
入会金


